
 

 

 

УКРАЇНА 

Старосалтівська селищна рада 

Вовчанського району Харківської області 
ІІ сесія VIІI скликання 

ПОЗАЧЕРГОВА 

                                                         

26 листопада 2020 року             Р І Ш Е Н Н Я     № 27           

Про  реєстрацію депутатської групи  
 «За прозорість та розвиток» 
 

    Розглянувши заяву депутата Лебеденко А.С.  про  реєстрацію депутатської групи  
«За прозорість та розвиток», на підставі Закону Україна «Про місцеве самоврядування»   

та Закону України «Про статус депутатів місцевих рад» ст 26 п.3.. Старосалтівська 
селищна рада Вовчанського району Харківської області  

ВИРІШИЛА: 
1.Зареєструвати депутатську групу  «За прозорість та розвиток» в складі 5 чоловік: 
Лебеденко А.С.; Борисова В.П.; Галушко Т.О.; Івакін О.М.; Хмельов Ю.А. метою  

створення якої є дотримання Конституції України, Законів України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про статус депутатів місцевих рад», «Про доступ до 
публічної інформації», а саме-демократичність, законність та прозорість в усіх 
питаннях. 
 

   2.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на комісію  з гуманітарних 
питань та з питань прав людини, законності, правопорядку, депутатської 
діяльності, етики, регламенту (Зімницька Т.Г).  
 

 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ  

 


